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potrzebuje pomocy. Co spotkało naczelnika OSP Dąbrówno?
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Witold Staniszewski – naczelnik i zasłużony druh Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrównie.
W strażackim środowisku i dla przyjaciół: po prostu Witek. Po latach niesienia pomocy
innym mężczyzna sam znalazł się w trudnej sytuacji, tracąc w wyniku pożaru niezbędne
narzędzie swojej pracy.

Przyjaciele nie stoją z założonymi rękami i chcą mu realnie pomóc. Apelują o wsparcie
uruchomionej w Internecie zbiórki choćby symboliczną cegiełką.

- Witold jest druhem Ochotniczej Straży Pożarnej i na
co dzień angażuje się w pomoc mieszkańcom oraz
działania ratownicze. Obecnie sam znalazł się w
trudnej sytuacji i każda forma wsparcia będzie dla
niego bardzo cenna – apeluje za naszym pośrednictwem



jedna ze znajomych osób.

W opisie zbiórki na Pomagam.pl czytamy o nieszczęściu, które w czwartek, 11 czerwca, spotkało
naczelnika OSP Dąbrówno i jednocześnie opiekuna Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej:

Witek stracił w pożarze samochód dostawczy wraz z
całym wyposażeniem znajdującym się w środku. Ten
samochód był dla niego nie tylko środkiem
transportu, ale przede wszystkim podstawowym
narzędziem pracy. Na co dzień Witek świadczy usługi
stolarskie, dojeżdżając do klientów i realizując
kolejne zlecenia. W jednej chwili został pozbawiony
możliwości wykonywania swojej pracy.

Jak mówią znajomi, w Dąbrównie trudno znaleźć osobę, która nie znałaby Witka. 

- To człowiek o wielkim sercu, społecznik i inicjator
Warmińsko-Mazurskiego Spotkania Młodzieżowych
Drużyn Pożarniczych „Na Granicy Powiatów”. Od lat
angażuje się w działalność na rzecz lokalnej
społeczności, wychowuje młodych strażaków i zawsze
jest gotowy nieść pomoc innym. Dziś to on potrzebuje
wsparcia – opisują. - Dlatego zwracamy się z gorącą
prośbą o pomoc w zebraniu środków na zakup
nowego samochodu, który pozwoli Witkowi wrócić do
pracy i codziennych obowiązków.

Każda, nawet najmniejsza wpłata, ma ogromne znaczenie. Jeśli nie możesz wesprzeć zbiórki
finansowo, jej organizator, który przeprowadza akcję za wiedzą i zgodą pana Witolda, prosi o
udostępnienie. 

I jeszcze raz apeluje:

Witek zawsze pomagał innym. Teraz my pomóżmy
jemu! 



Witold Staniszewski to naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrównie i jednocześnie
opiekun Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej. W wyniku nieszczęśliwego pożaru stracił
samochód, który jest mu koniecznie potrzebny do codziennej pracy. Znajomi, przyjaciele,
przedstawiciele strażackiego środowiska proszą o pomoc.
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